PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​От «​​​____» ____________ 2013 года  № _____
г. Сатка

О проведении конкурсного отбора организации для проведения работ по установке общедомовых приборов учета в жилом фонде Саткинского муниципального района
В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора организаций для проведения работ по установке общедомовых приборов учета в жилом фонде Саткинского муниципального района (приложение 1).
2. Утвердить Положение о проведении конкурсного отбора организаций для проведения работ по установке общедомовых приборов учета в жилом фонде Саткинского муниципального района (приложение 2).
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Саткинского муниципального района  (по коммунальному хозяйству и инфраструктуре)  Алпатову Л.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности Главы
Саткинского муниципального района                                                    И.Л. Игнатов
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы, руководитель
финансового управления
	О.М.  Кукушкина

	Заместитель Главы

(по экономике и стратегическому развитию)
	И.В. Акбашева

	Начальник юридического отдела
	И.В. Пасхин

	Начальник организационного отдела

Начальник УЖКХ
	Н.П. Корочкина
Л.П. Алпатова

Рассылка: УЖКХ, Главы городских (сельских) поселений, ресурсоснабжающие организации, юридический отдел администрации Саткинского муниципального района, в дело.
Исполнитель: УЖКХ
Смирнова Варвара Сергеевна

8(35161)40710.

	                                                            Электронная копия сдана и соответствует бумажному носителю.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к постановлению Администрации Саткинского муниципального района
от ________2013г. №_______
Состав комиссии по проведению конкурсного отбора организации для проведения работ по установке общедомовых приборов учета в жилом фонде
Саткинского муниципального района.

	Глазков А.А.
Бурматов Н.П.
Алпатова Л.П.

Гареев Р.Ф.

Губин В.В.

Камардина В.В.

Медведев А.В.

Поляшов Н.В.

Рыбаков Р.М.

Шуть Т.П.

	-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
	Глава Саткинского муниципального района, председатель комиссии

председатель Собрания депутатов Саткинского муниципального района,  заместитель председателя комиссии

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Саткинского муниципального района, член комиссии
Глава Сулеинского городского поселения, член комиссии

Глава Бердяушского городского поселения, член комиссии

Исполняющий обязанности Главы Саткинского городского поселения, член комиссии

Глава Бакальского городского поселения, член комиссии

Глава Романовского сельского поселения, член комиссии

Глава Межевого городского поселения, член комиссии

Глава Айлинского сельского поселения, член комиссии

Руководители предприятий жилищно-коммунального комплекса

Представитель Государственной жилищной инспекции (по согласованию).

Исполняющий обязанности Главы
Саткинского муниципального района                                                               И.Л. Игнатов
PAGE